
23. 6. 2019 Datové schránky

https://www.mojedatovaschranka.cz/portal/ISDS/op/tisk/zprava?inbox=false&msgid=681150935&XCSRF=d26a02afd681fe5d3b40f4151479500d 1/2

Odeslaná zpráva - Detail zprávy
Předmět: Další důkazy svévole justice a exekutivy vůči stěžovateli pro ústavní

stížnost sp.zn. II. ÚS 1524/19 Dne 3.6.2019 Mgr. Dušan Dvořák,
12.1.1962, 798 55 Ospělov 6

ID zprávy: 681150935
Typ zprávy: Odeslaná datová zpráva

Stav zprávy: Doručená
Datum a čas: 3. 6. 2019 v 22:00:12

Adresát: Ústavní soud, Joštova 625/8, 60200 Brno, CZ
ID schránky: z2tadw5

Typ schránky: Orgán veřejné moci

Zmocnění: Nezadáno
Naše čís. jednací: Nezadáno
Naše spisová zn.: Nezadáno
Vaše čís. jednací: II. ÚS 1524/19
Vaše spisová zn.: . II. ÚS 1524/19

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ne

Přílohy:
 Krajské-ředitelství-Jihomoravského-kraje-měření-THC-a-výklad-

pojmů-strana-3.jpg (247,32 kB)
 Krajské-ředitelství-Jihomoravského-kraje-měření-THC-a-výklad-

pojmů-str.2.jpg (304,23 kB)
 Krajské-ředitelství-Jihomoravského-kraje-měření-THC-a-výklad-

pojmů-2015.jpg (255,65 kB)
 Policii - stížnost 26.5.2019 advokáta.pdf (1,41 MB)
 Nařízení vlády 7.4.1920 -konopí - vyhláška 207_1920 Sb.

.pdf (52,41 kB)
 Porušení práva Společenství - konopí - 1.6.2019 - Ostrava - Jine

kafe.pdf (88,0 kB)
 Krajskému soudu v Brně 3.6.2019 Mgr. Dušan Dvořák - návrh ze dne

23.11.2017 na přerušení trestního stíhání KS v Brn.pdf (188,67 kB)
 OSZ v Prostějově 29.5.2019 č.j. ZT31_2019 - 169 - stížnost není

důvodná - konopí nemusíme zvážit.pdf (230,88 kB)
 Ústavní stížnost 5.4.2019 - trestní - úroda 2016 -

finále.pdf (163,26 kB)
 Plná moc 27.3.219 - MUDr. Dagmar Šmídová pro Mgr. David

Macháček.pdf (425,34 kB)
 Dodatek desáté ústavní stížnosti ze dne 27.2.2017 , strana

2.jpg (175,5 kB)
 Dodatek desáté ústavní stížnosti ze dne 27.2.2017 .jpg (141,59 kB)
 Stížnost advokáta ze dne 6.3.2017 na odůvodnění zrušení ochranné

léčby v usnesení OS Olomouc dne 20.2.2017 .pdf (1,36 MB)
 OS v Prostějově 15.5.2019 - Otrubová se vylučuje -

zasahování.pdf (237,99 kB)
 OSZ Prostějov zamítá žádost o policejní ochranu.jpg (217,2 kB)
 OSZ v Prostějově 15.4.2019 č.j. ZN 875-2019-20 nejsem zcela

vyloučená.pdf (229,39 kB)
 Olga Novotná - prohlášení - smlouva - reference.pdf (3,38 MB)
 Jste vrazi- OS a OSZ v Prostějově.jpg (637,65 kB)
 

Datová schránka: r8u3nhx, Dušan DVOŘÁK
Uživatel: František Dvořák



23. 6. 2019 Datové schránky

https://www.mojedatovaschranka.cz/portal/ISDS/op/tisk/zprava?inbox=false&msgid=681150935&XCSRF=d26a02afd681fe5d3b40f4151479500d 2/2

Ales S, 2012.jpg (341,89 kB)
 Ales S, 2012,2.jpg (259,68 kB)
 Aleš Skřivánek - ESLP, 1.jpg (436,54 kB)
 Aleš Skřivánek - ESLP, 2.jpg (183,47 kB)
 Mgr. Dušan Dvořák, Velká kniha o léčbě konopím pro 21.století,

Slovo editora.pdf (167,66 kB)
 Mgr. Dušan Dvořák, Úřad vlády ČR 4.12.2009 a 25.5.2011 ad. -

osvědčení odbornosti cannabisterapie, adktologie a
psychoterapie.pdf (3,86 MB)

Události zprávy:
3. 6. 2019 v 21:57:47 EV0: Datová zpráva byla podána.
3. 6. 2019 v 21:57:48 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li

příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení
orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

3. 6. 2019 v 22:00:12 EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona
č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


